
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

w sprawie  powołania  komisji  w  celu  ujawnienia  i  oszacowania  wartości

środków trwałych w trybie innym niż inwentaryzacja.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję komisję w składzie:

1) Magdalena Krzysik – Przewodniczący Komisji,

2) Marta Paduch - Członek Komisji,

3) Edyta Koncewicz – Członek Komisji,

4) Izabela Celt – Członek Komisji.

2. Zadaniem komisji  jest  ujawnienie  i  oszacowanie  wartości  środka trwałego,  tj.  odcinka

kanalizacji deszczowej w Jeleniej Górze na działce nr 7/4, obręb 0041, AM-1.

§ 2.

1. Komisja na podstawie dokumentów (mapy) będących w posiadaniu Urzędu Miasta Jelenia

Góra,  a  także  przeprowadzonej  wizji  lokalnej  sporządzi  protokół  z  ujawnienia

przedmiotowego środka trwałego, w którym określi cechy i wartość ujawnionego majątku.

2. Protokół ujawnienia i oszacowania wartości środka trwałego będzie stanowić podstawę do

sporządzenia dowodów księgowych OT- przyjęcie środka trwałego.

§ 3.

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem jej powołania.

2. Komisja  zakończy  pracę  z  chwilą  ujawnienia  i  oszacowania  wartości  składników

majątkowych  oraz  wprowadzenia  ich  do  ewidencji  środków  trwałych  Urzędu  Miasta

Jelenia Góra.



§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

     

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
                                                                                                                    Jeleniej Góry

                                                                                                                    Jerzy Łużniak



L.p. Zakres kompetencji Uwagi/Opinia Data i podpis

1.

Przygotował –

………………………………………
                     (Imię i nazwisko)

2. Przegląd –
Naczelnik lub osoba upoważniona

3.
Przegląd –
Osoba Kierująca Departamentem lub
osoba upoważniona

4. Opinia -
Radca Prawny 

5.

Przegląd/Opinia – 
Skarbnik Miasta lub osoba 
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych

6.

Przegląd/Opinia – 
Koordynator ds. Systemów 
Zarządzania w przypadku  
procedury, instrukcji, sposobu 
postępowania


